ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày         tháng       năm 2022

GIẤY MỜI

Làm việc với Công ty Cổ phần Tập đoàn Quế Lâm

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức buổi làm việc với Công ty Cổ phần Tập

đoàn Quế Lâm.

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 15h30 ngày 12/5/2022 (Thứ Năm).

2. Địa điểm: Hội trường Tầng 4, Văn phòng UBND tỉnh.

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

* Về phía tỉnh Hà Tĩnh

- Đồng chí Hoàng Trung Dũng, Ủy viên BCH Trung ương Đảng, Bí thư

Tỉnh ủy;

- Đồng chí Trần Thế Dũng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy;

- Đồng chí Võ Trọng Hải, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đồng chí Hà Văn Hùng, Ủy viên BTV, Trưởng ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện Thường trực HĐND tỉnh;

- Giám đốc (Thủ trưởng) các sở, ngành, đơn vị: Văn phòng Tỉnh ủy, Văn

phòng UBND tỉnh, Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Tư pháp, Tài nguyên và Môi trường, Khoa học và Công nghệ, Công Thương,

Xây dựng, Thông tin và Truyền thông, Hội Nông dân tỉnh, Hội Liên hiệp Phụ nữ

tỉnh, Liên minh Hợp tác xã tỉnh, Tỉnh đoàn Hà Tĩnh; Trung tâm Hỗ trợ Phát

triển doanh nghiệp và Xúc tiến đầu tư tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Giám đốc Công ty CP Giống cây trồng Hà Tĩnh;

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài PTTH tỉnh dự và đưa tin.

* Về phía Đoàn của Công ty Cổ phần Tập đoàn Quế Lâm

- Chủ tịch HĐQT, Tổng Giám đốc, các Phó Tổng Giám đốc Công ty;

- Đại diện Hội Nông nghiệp tuần hoàn Việt Nam;

- Đại diện các đơn vị thành viên của Công ty và một số hộ nông dân tại

Hà Tĩnh.

2

4. Phân công nhiệm vụ:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Trung tâm Hỗ trợ PTDN và XTĐT và Công ty CP Tập đoàn

Quế Lâm chuẩn bị báo cáo tình hình kinh tế - xã hội, tiềm năng hợp tác trong

lĩnh vực nông nghiệp hữu cơ; Dự thảo Biên bản ghi nhớ hợp tác giữa tỉnh

Hà Tĩnh với Công ty CP Tập đoàn Quế Lâm.

- Văn phòng UBND tỉnh phối hợp với Văn phòng Tỉnh ủy và các đơn vị

có liên quan chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi làm việc.

- Trung tâm Hỗ trợ phát triển doanh nghiệp và Xúc tiến đầu tư tỉnh chủ

trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đón tiếp, bố trí ăn,

nghỉ cho Nhà đầu tư trong thời gian dự làm việc; bố trí mời cơm giữa Lãnh đạo

tỉnh, các sở, ngành, địa phương với Đoàn công tác của Nhà đầu tư vào tối ngày

12/5/2022.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian và thực

hiện các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh, Phó Văn phòng;

- Trung tâm HTPTDN và XTĐT tỉnh;

- Phòng QTTV (để bố trí);

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, TH, NL.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê  Minh  Đạo

CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC

Giữa Ủy ban nhân dân tỉnh với Công ty Cổ phần Tập đoàn Quế Lâm

ngày 12/5/2022

(Kèm theo Giấy mời số     /GM-UBND ngày     /    /2022 của UBND tỉnh)

Thời gian Nội dung Thực hiện Ghi chú

15h30-15h40 Giới thiệu đại biểu Văn phòng UBND tỉnh

15h40-15h50
Phát biểu của UBND tỉnh

Hà Tĩnh
Lãnh đạo UBND tỉnh

15h50-16h15

Xem phim tư liệu của Công

ty cổ phần Tập đoàn Quế

Lâm

Công ty CP Tập đoàn Quế Lâm

16h15-16h25

Phát biểu của đại diện hộ

nông dân ở huyện Vũ

Quang

Ông Nguyễn Minh Khoa- hộ

chăn nuôi lợn hữu cơ ATSH liên

kết với Tập đoàn Quế Lâm

16h25-16h35
Phát biểu của Lãnh đạo

huyện Vũ Quang

Đại diện Lãnh đạo UBND huyện

Vũ Quang

16h35-16h50
Phát biểu ý kiến của các đại

biểu
Các đại biểu

16h50-17h00

Phát biểu của đại diện lãnh

đạo Công ty Cổ phần Tập

đoàn Quế Lâm

Ông Nguyễn Hồng Lam - Chủ

tịch HĐQT Công ty Cổ phần

Tập đoàn Quế Lâm

17h00-17h10
Thông qua nội dung Biên

bản ghi nhớ hợp tác
Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư

17h10-17h15

Ký kết Biên bản ghi nhớ

hợp tác giữa UBND tỉnh Hà

Tĩnh và Công ty cổ phần

Tập đoàn Quế Lâm

Lãnh đạo UBND tỉnh Hà Tĩnh

và Công ty Cổ phần Tập đoàn

Quế Lâm

17h15-17h20
Chụp ảnh lưu niệm và kết

thúc buổi làm việc

Khoảng 17h30
UBND tỉnh Hà Tĩnh mời

bữa cơm tối thân mật
Mời tất cả các đại biểu dự họp.

UBND TỈNH HÀ TĨNH

		leminhdao@hatinh.gov.vn
	2022-05-10T16:30:52+0700

		2022-05-10T16:40:34+0700

		2022-05-10T16:40:36+0700

		2022-05-10T16:40:36+0700